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Opis produktu

KEL-DPZ-KX/KL 54 Ramka przepustu
kablowego niedzielona

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Producent

KEL-DPZ-KX/KL 54 Ramka przepustu kablowego niedzielona

Cena dotyczy 1 sztuki

Numer czesci

EAN

Opak. zbiorcze

Opcje montazu

Dla max. liczba kabli
Maks. srednica kabla
Kolor

Dtugos¢

Szerokosc¢

Wysokos¢

Wysokos¢ montazu
Rozmiar wyciecia

Liczba otworéw na sruby
Srednica otworéw na sruby
Zakres mocowania

43683
4251269334726
1

Mocowanie za pomoca Srub
54

26 mm

szary (bliski do RAL 7035)
221 mm

90 mm

4 mm

4 mm

192 x 62 mm

6

5,1 mm
28x3.2-6.5mm
1x4-7.5mm

14 x5-10.2 mm
4x9-16.2 mm
2x15-20 mm
2x16-22mm
2x21-26 mm

165,44 zt

134,50 zt

Dostepny

Na zamoéwienie
1C-43683000000000
43683
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